Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C223K4Z2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C223K4Z2A Details PDF
FS055C223K4Z2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C223K4Z2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.022UF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.FS055C223K4Z2A.pdf
2.FS055C223K4Z2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C223K4Z2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.022UF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie FLEXITERM™ Flexisafe
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 0.022µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
FS06R06VE3-B2
EUPEC
IGBT Modules
FS05J10TP
ORIGIN
ORIGIN SOD-123
FS065C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 1206
FS055C103KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS065C332KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 3300PF 50V X7R 1206
FS055C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS05CT-12
XP Power
DUAL O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT, 10
12065C421JAT2A AM9926N-T1-PF APL1087-25DC-TR CMZ5388B DMN6140LQ-7
DR36579HAH12BQC FCB36N60NTM FM25CL64B-GTR FQAF19N20L FQPF3N90
FS0135DA FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A
FS051C222J4Z2A FS051C222J4Z4A FS051C223K4Z2A FS055C102K4T2A FS055C102K4Z2A
FS055C102KAZ2A FS055C103K4Z2A FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A
FS065C102KAZ2A FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 GF1K-E3/67A GRM0335C1H160GA01D
GRM0335C1H6R1CA01D GRM1885C2A4R1CZ01D HD64180SCP10 HHM1779B1 ICS9LPRS525AGLFT
LT3971EMSE M37517F8HP M74HC240RM13TR MAX4326EUA-T MT9284BS6
P589A4104 R395CH14C2G SD101AWS-V-GS08 SI7336DP-T1-GE3 SP3030-01ETG
SY100ELT22LZITR TL431CTA VHF55-14I07 VI-J5Z-CW WDH2415H-3W